Sendo assim, após a verificação das características da amostra obtida, os 

resultados do tratamento efetuado e analisando todos os fatores influenciáveis, 

sejam eles de natureza social, econômica, governamental, física ou natural, 

concluímos que o valor de mercado do imóvel à data da avaliação seja: 

R$260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais) 

9 ENCERRAMENTO 

Dada por cumprida a missão, encerra-se o presente parecer técnico de avaliação, 

composto por 21 (vinte e um) folhas, sendo esta última datada e assinada 

digitalmente para os fins de direito, com seus respectivos anexos, parte integrante